
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 319 / 2022 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 24 de outubro de 2022.

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO DE 2020, PUBLICADA NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO DE EM 29/01/2020,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons�tuir a Comissão de Inventário
Anual de Patrimônio do IFC Campus Araquari do ano de 2022:

I. Siriane Lunardi (Matrícula Siape nº 2187129), presidente;
II. Adamo Dal Berto (Matrícula Siape nº 1802113);

III. Adriana Garcia (Matrícula Siape nº 2411223);
IV. Aris�liano Bruno Beber (Matrícula Siape nº 2424027);
V. Bruno Degaspari Minardi (Matrícula Siape nº 1947823);

VI. Charles Pelizzari (Matrícula Siape nº 1093512);
VII. Cris�ano Twardowski (Matrícula Siape nº 2164365);

VIII. Daniel Paulo Damin Ferro (Matrícula Siape nº 1811818);
IX. Daniel Kramer Schwiderke (Matrícula Siape nº 2410340);
X. Daniel Perozzo dos Santos (Matrícula Siape nº 1811900);

XI. Eleuterio Jubanski (Matrícula Siape nº 1456541);
XII. Gabriel Da Silva Pacheco (Matrícula Siape nº 1890746);

XIII. Geancarlo Takanori Katsurayama (Matrícula Siape nº 2354945);
XIV. Geovane Ma�as (Matrícula Siape nº 2242941);
XV. Griscele Souza de Jesus (Matrícula Siape nº 1296611);

XVI. Harry Erwin Moissa (Matrícula Siape nº 2037003);
XVII. Jairo Tschurtschenthaler Costa (Matrícula Siape nº 1234554);

XVIII. Jaqueline Ines Alves de Andrade (Matrícula Siape nº 2380096);
XIX. Jefferson Douglas Viana (Matrícula Siape nº 1134696);
XX. João José Do Amaral Vieira (Matrícula Siape nº 1160162);

XXI. João Paulo Orlando (Matrícula Siape nº 2275324);
XXII. João Ricardo Techio (Matrícula Siape nº 1879733);

XXIII. Jonathan Ache Dias (Matrícula Siape nº 2251200);
XXIV. Joverci Antonio Pocera (Matrícula Siape nº 1159518);
XXV. Lauro Machado de Quadros (Matrícula Siape nº 2010797);

XXVI. Lidiane Sievert (Matrícula Siape nº 2010793);
XXVII. Marcio Oliveira de Souza (Matrícula Siape nº 3136880);

XXVIII. Marcione Rodrigues Nunes (Matrícula Siape nº 1296213);
XXIX. Marco Antonio Torrez Rojas (Matrícula Siape nº 1008983);
XXX. Mariane Rodrigues de Souza (Matrícula Siape nº 1040930);

XXXI. Mario Luiz Madeira Ferreira (Matrícula Siape nº 1160159);
XXXII. Mario Sergio Cardoso da Silva (Matrícula Siape nº 1160146);

XXXIII. Maurício Ihlenfeldt Sejas (Matrícula Siape nº 1673133);
XXXIV. Moacir Soares Pereira (Matrícula Siape nº 1158835);
XXXV. Mônica Oliveira Reis (Matrícula Siape nº 2383601);



XXXVI. Naylene Fraccanabbia (Matrícula Siape nº indisponível);
XXXVII. Nilton dos Santos Neto (Matrícula Siape nº 2248016);

XXXVIII. Otair Alves Gonçalves (Matrícula Siape nº 1159854);
XXXIX. Otavio Patricio Ne�o (Matrícula Siape nº 2779323);

XL. Paulo Cesar Fernandes de Oliveira (Matrícula Siape nº 2154693);
XLI. Priscila Carvalho Monteiro (Matrícula Siape nº 2156618);

XLII. Raquel de Souza Lemos de Oliveira (Matrícula Siape nº 1324372);
XLIII. Ricardo Reghelin (Matrícula Siape nº 1303413);
XLIV. Simone Elisa Mai (Matrícula Siape nº 3006953);
XLV. Simone Padilha (Matrícula Siape nº 1827000);

XLVI. Suseli Naiara Machado (Matrícula Siape nº 2379740);
XLVII. Tainá Fraga de Melo (Matrícula Siape nº 2425020);

XLVIII. Tiago Jones Back (Matrícula Siape nº 2382344);
XLIX. Vagner Antonio Ferreira (Matrícula Siape nº 1756303).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a par�r desta data.

(Assinado digitalmente em 24/10/2022 19:49 )

CLEDER ALEXANDRE SOMENSI
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1836822

Processo Associado: 23349.000347/2019-35

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 319, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 24/10/2022 e o

código de verificação: 6a90836347

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

